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۷گزارش نماز جمعه

امامان جمعه استان روز گذشته در خطبه های نماز جمعه موضوع 
شعار سال را یادآور شدند و با تاکید بر توجه عملی به این موضوع 
اظهار داشتند که بی شک توجه به خرید کالای ایرانی زمینه اشتغال 
جوانان و رونق اقتصاد کشور را در پی خواهد داشت. البته آنان این 
موضوع را هم مورد اشاره قرار دادند که تولید کنندگان نیز باید 

کیفیت بخشی به کالاها را مورد توجه قرار دهند.
آن ها همچنین سالروز قطع روابط سیاسی ایران و آمریکا را یادآور 
شدند و گفتند که این موضوع نه تنها باعث ایجاد مشکل برای ما نشد 

بلکه زمینه پیشرفت ما را در حوزه های مختلف فراهم کرد.
دیهوک •
لزوم ترویج ازدواج آسان •

استاد - امام جمعه دیهوک در خطبه های نماز جمعه این شهر  به سال 
حمایت از کالای ایرانی اشاره کرد و گفت : مردم با خرید کالاهای 
تولید داخل زمینه ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی را رقم خواهند زد 
البته برای  تحقق این شعارتولید کنندگان کالاهای داخلی هم باید 
پیش قدم شوند و کیفیت کالاهای تولیدی خود را بالا ببرند زیرا وقتی 
کالای تولیدی  کیفیت داشته باشد مردم از آن کالا خرید خواهند 

کرد و دیگر به دنبال کالای مشابه خارجی نخواهند رفت. 
حجت الاسلام والمسلمین »ایزدی« همچنین سخنان سخیف و 
نسنجیده ولیعهد جوان و بی تجربه عربستان سعودی در خصوص 
ایران را یادآور شد و افزود : این که ولیعهد یک کشور به ظاهر اسلامی 
در خصوص اسرائیل بگوید ما با اسرائیل منافع زیادی داریم و این 
رژیم غاصب را به رسمیت بشناسد جهان اسلام از این رفتار و گفتار 

متعجب می شود.
ارسک  •
رونق اشتغال با خرید ایرانی •

رحیمیان -  امام جمعه ارسک در جمع نمازگزاران با اشاره به انتخاب 
شعار سال » حمایت از کالای ایرانی« گفت : همه باید دست به دست 
هم دهیم و با خرید لوازم ایرانی رونق تولید و کسب و کار و اشتغال را 
در کشور بالا ببریم زیرا رونق اشتغال ما را از بیکاری نجات می دهد 
و خودکفایی در اقتصاد را به دنبال دارد و تحریم های اقتصادی 

دشمنان را هم بی اثر خواهد کرد.
حجت الاسلام والمسلمین »استاد« با یادآوری قطع رابطه سیاسی 
ایران با آمریکا و روز فناوری هسته ای افزود: این دو با هم رابطه 
مستقیم دارند و اگر ما با آمریکا قطع رابطه نمی کردیم و در زمینه 
فناوری هسته ای و علمی پیشرفت نداشتیم امروز وابسته بودیم و 

دستمان در هر زمینه ای به سوی آنان بود .
نهبندان  •
چرخ تولید را بچرخانیم •

مرندی - امام جمعه نهبندان گفت :کار خوب و بد هیچ گاه برابر 
نیستند و اگر کسی به شما بدی کرد شما بدی دیگران را با خوبی 
پاسخ دهید زیرا کسانی که از صبر و تقوا بهره مند هستند بدی 

دیگران را با خوبی پاسخ می دهند .
حجت الاسلام والمسلمین خزایی درباره حمایت از کالای ایرانی 
افزود : درمان درد بیکاری و تعطیلی کارخانه ها ، حمایت از کالای 
ایرانی است بنابراین از ظرفیت خود استفاده کنیم و از کالای ایرانی 
استفاده کنیم تا چرخ های تولید به گردش در آید و جامعه از رکود 

خارج شود.

خضری دشت بیاض   •
آسیب و آفت جابجایی ها •

سدیدی - امام جمعه خضری دشت بیاض با بیان این که آن چه به 
عنوان آسیب و آفت جابجایی ها محسوب می شود دو مبحث بازی 
های سیاسی و بی توجهی به شایسته سالاری افراد است افزود:  از 
مسئولان استان می خواهیم آرامش سیاسی منطقه را مد نظر قرار 
دهند و اگر کسی شایسته مسئولیت است بر سر کار خود باقی بماند 
و اگر هم رای بر تغییر و تحول است ، انتصاب افراد شایسته و کارآمد 
مورد توجه قرار گیرد. حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« درباره 
حمایت از کالای ایرانی با تاکید بر این که  همیشه باید حل مشکل را از 
خودمان شروع کنیم و ابتدا بازار خضری دشت بیاض باید رونق پیدا 
کند افزود: بدهکاری ها و دیون خود را به کسبه و بازاریان پرداخت 
کنیم و فروشندگان هم انصاف در معامله را رعایت کنند و مردم نیز 

از داخل شهر خریدهای خود را انجام دهند. 
 طبس •
موافق گردشگری اسلامی •

توسلی - امام جمعه موقت طبس با اشاره به ایام نوروز گفت: 
در این روزها  مهمانان بسیار زیادی وارد شهر شدند که طبق 
 برخی آمار بیش از دو میلیون مسافر به این شهر سفر کردند.
حجت الاسلام »زنجانی طبسی« از مسئولان آستان حسین ابن 
موسی الکاظم)ع( تشکر کرد و افزود : روحانیت و جوانان حزب اللهی 
و انقلابی صد درصد موافق گردشگری هستند، اما گردشگری 

اسلامی و پاک را می خواهند .
حاجی آباد •
دشمنی آمریکا کم نشد •

دروگر - امام جمعه حاجی آباد به سالروز قطع رابطه آمریکا با 
ایران اشاره کرد و گفت : اگر آمریکا یک کار در طول عمرش در 
مورد مظلومان کرده باشد همین است چون این قطع رابطه باعث 
پیشرفت نطام ما شد . حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا « به 
گردهمایی مفاخر زیرکوه اشاره کرد و ضمن اعلام رضایت از نتیجه 
بخش بودن آن اظهار کرد : اگر می خواهیم شهرستان پیشرفت کند 

باید اختلافات سیاسی را کنار بگذاریم.
زهان •
اقدام قاطع در برابر آمریکا •

حجت الاسلام والمسلمین »محمدی« امام جمعه زهان با بیان 
این که 20  فروردین سالروز قطع رابطه سیاسی ایران و آمریکاست 
افزود: هنگامی که آمریکا اعلام کرد با ایران قطع رابطه کرده است 
قاطع ترین موضع در قبال اقدام آمریکا از سوی امام خمینی )ره( 
اتخاذ شد که فرمود  :اگر کارتر در عمر خود یک کار کرده باشد که به 
خیر و صلاح مظلوم است همین قطع رابطه است ما این قطع رابطه 

را به فال نیک می گیریم.
اسفدن •
سلامت راغنیمت بدانیم •

امام جمعه اسفدن ضمن تشکر از معتکفان و خدمت رسانان به 
معتکفان گفت : اسلام برای سلامت دو نوع طهارت قائل است 
هم طهارت جسم و هم طهارت روان و باید سلامت جسم را غنیمت 
شمرد قبل از این که مریضی برسد.   حجت الاسلام  والمسلمین 
»عبداللهی« همچنین به مناسبت سالروز قطع رابطه ایران و آمریکا 

اظهار کرد : ما این قطع رابطه را به فال نیک می گیریم چون موجب 
قطع امید از آمریکا  و بقای انقلاب ما خواهد شد.

سرایان •
یک سیاست کلان و راهبردی •

موسوی - امام جمعه سرایان با تبیین موضوع شعار سال گفت : یکی 
از سیاست های کلان و راهبردی برای بهبود شرایط  امروز کشور 

حمایت و توجه به کالای ایرانی است. 
حجت الاسلام والمسلمین »نجمی پور« افزود : گرایش مردم به 
سمت حمایت از تولید ملی با بخشنامه اداری  و برگزاری سمینار حل 
نمی شود بلکه باید از خودمان شروع کنیم و در این مسیر هم مردم و 

هم مسئولان نقش دارند .
مود  •
تولید آگاهانه •

خسروی _ امام جمعه مود با اشاره به شعار سال مبنی بر حمایت از 
تولید داخلی گفت : تولیدکنندگان باید به چند ویژگی توجه داشته 
باشند از جمله این که تولید آگاهانه باشد و رشد جامعه را به همراه 

داشته باشد.
حجت الاسلام والمسلمین » فلسفی « درادامه به سالروز شهادت 
سپهبد صیاد شیرازی اشاره کرد و افزود : آن چه شیرازی را در صدر 

قرار داد روحیه ولایت پذیری و ولایت مداری این شهید بود.
شوسف •
فناوری هسته ای ، یک افتخار  •

مقیمی - امام جمعه شوسف با اشاره به روز فناوری هسته ای گفت : 
دستیابی به فناوری هسته ای افتخاری بود که با دستان پرتوان جوان 

ها و دانشمندان ما اتفاق افتاد .
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« افزود : به طور حتم دشمنان ما 
نخواهند پذیرفت ملتی که زمانی زیر سلطه آن ها بود و مستشاران آن 
ها در این کشور حضور داشتند اکنون به عنوان قطب سیاسی منطقه 
و الگوی جوامع آزادی خواه بشری باشد و تلاش و سنگ اندازی 
زیادی برای متوقف شدن حرکت رو به رشد کشور ما انجام می دهند .

بشرویه •
ننگی برای مدافعان حقوق بشر •

پورغزنین  -حجت الاسلام والمسلمین » حدادیان« امام جمعه 
موقت بشرویه روز نحس را یادآور شد و افزود:  محاصره چندین ساله 
مردم مسلمان و مظلومی که تنها از حق خود دفاع می کنند، جز ننگ 

برای کسانی که ادعای دفاع از حقوق بشر دارند ، نیست .   
فردوس  •
عربستان در باتلاق جنگ یمن •

باکمال - امام جمعه فردوس گفت : عربستان حیات خود را درگرو 
حضور آمریکا درمنطقه می داند و اکنون که در باتلاق جنگ یمن 
گیرکرده است به دنبال دستاویزی می گردد که خود را نجات دهد 
چرا که نیروهای یمنی امروز قادرند هر نقطه ای را درخاک عربستان 

مورد هدف قرار دهند .

حجت الاسلام والمسلمین »بابایی «حرکت مردم عراق را درابراز 
نارضایتی از سفر ولیعهد عربستان به کشورشان تحسین کرد 
وافزود : مردم عراق شعاردادند که مخالف سفر ولیعهد عربستان 
به کشورشان هستند اما درایران برای کسی که ازاغتشاش گران 

حمایت کرده است فرش قرمز پهن می کنند.
آرین شهر •
دشمنان نظام  •

سالخورده - امام جمعه آرین شهر گفت : درحالی که همگان می 
دانند بعضی ازشبکه های مجازی واجتماعی وگردانندگان آن ها 
دشمنان نظام اسلامی هستند ولی رو به این شبکه ها آورده اند و 

برخی مسئولان امر هم از نظارت بیشترشانه خالی می کنند.
حجت الاسلام والمسلمین »فرح بخش « به شعارسال اشاره کرد 
وگفت: پس از مطرح شدن شعار سال شبکه ها و رسانه های معاند با 
برگزاری میزگرد و جلسات متعدد نگرانی خود را از این که این شعار 
در ایران فراگیر شود ابراز می کنند ، چراکه با این اقدام اقتصاد ایران 

فعال تر وپویاترخواهد شد.
آیسک  •
سعی دشمن بر بزرگ نمایی مشکلات •

عرب نجات -امام جمعه آیسک هم در جمع نمازگزاران این شهر با 
بیان اینکه کار نظام سلطه این است که دست به سیاه نمایی بزند 
گفت:  دشمن سعی دارد با بزرگنمایی مشکلات و معضلات مردم را 
نا امید کند. حجت الاسلام و المسلمین »عرب« با بیان این که باید 
شعار سال یعنی حمایت از کالای ایرانی جدی گرفته شود افزود: 
راه حل مشکلات اقتصادی کشور پیگیری جدی شعار سال از طرف 

مردم و مسئولان است.
سه قلعه •
صدای شکستن استخوان های اسرائیل •

امام جمعه سه قلعه در جمع نمازگزاران این شهر با بیان اینکه صدای 
شکستن استخوان های اسرائیل به گوش می رسد گفت: روزی 

خواهد آمد که همه  ما در مسجد الاقصی نماز بخوانیم.
حجت الاسلام والمسلمین »کفشی « سخنان رهبر معظم انقلاب در 
حرم مطهر رضوی را یادآور شد و افزود: مقام معظم رهبری یک تصویر 
شفاف و واقع بینانه از دستاوردها ارائه کردند. از مشکلات و چالش 
ها نیز گفتند پس این شبهه که به ایشان فقط خبرهای خوب را می 
دهند درست نیست زیرا ایشان احاطه کاملی بر اوضاع کشور دارند.

خوسف •
نقدپذیر باشیم •

مشمولی - امام جمعه موقت خوسف با اشاره به نواختن ساز و دهل در 
جوار مزار شهدا در دهکده گردشگری این شهرگفت :  اگر کسی می 
خواهد خدمتی به مردم انجام دهد با کارهای لهو و لعب نباید آن را  از 

بین ببرد و ما باید روحیه نقد پذیری خودمان را بالا ببریم .
حجت الاسلام والمسلمین »مقری« با اشاره به ۱۸فروردین روز 
سلامتی افزود : سلامتی یکی از نعمت های خداوند است که در قبال 

آن مسئولیم ودر قیامت از ما سوال خواهد شد .
قاین  •
شهید صیاد شیرازی همراه با ولایت •

حقانی – امام جمعه قاین در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت : 
شهید صیاد شیرازی از سرداران بزرگ دفاع مقدس بود  که هیچ وقت 

از سنگر حراست از نظام و ولایت فقیه فاصله نگرفت.
حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی« با بیان این که منافقان او 
را مانعی در راه تحقق اهداف شوم خود می دیدند افزود: وی تاثیر 
بسزایی در پیروزی های دوران دفاع مقدس و سازماندهی ارتش 

ایران داشت.

امامان جمعه استان در جمع نمازگزاران مطرح کردند

بایدهای توجه به خرید کالای ایرانی 

امام جمعه موقت بیرجند: 

دولت فضای مجازی را 
زودتر ساماندهی کند

حیدری – دولت باید هرچه زودتر فضای مجازی کشور 
را بومی سازی و ساماندهی کند.

امام جمعه موقت بیرجند در خطبه های نمازجمعه 
با اشاره به معضلات فضای مجازی در بین جوانان 
گفت : فضای مجازی امروزه ایمان، امنیت و اخلاق 
کشور را تحت تاثیر قرار داده است . حجت الاسلام 
و المسلمین »مختاری« با بیان این که دولت موظف 
است فضای مجازی را ساماندهی و بومی سازی 
کند، افزود: از دولت مردان می خواهیم برای فضای 
مجازی تصمیم درستی بگیرند  و آن را ساماندهی 
کنند. وی به اتفاقات دی ماه سال گذشته گریزی 
زد و با اشاره به این که پس از این جریان قرار شد تا 
مطالبات مردم بررسی شود ، گفت: در جریانات دی 
ماه 96 دو دسته از مردم اعتراض های خود را اعلام 
کردند که دسته اول مردم عادی بودند و خواسته 
های به جا و به حقی داشتند اما در این بین دسته 
دوم خواسته های نا به حقی داشته و قصد بر هم زدن 
اوضاع و ایجاد اغتشاش داشتند که نیروهای انتظامی 
به موقع پاسخ آن ها را دادند و فتنه را خاموش کردند.

امام جمعه موقت بیرجند اضافه کرد: در جریان این 
اغتشاشات دشمن سعی کرد از آب گل آلود ماهی 
بگیرد و هنوز هم امیدوار است تا بتواند جوانان ما 
را به اصل اسلام و نظام بدبین کند. حجت الاسلام 
والمسلمین »مختاری« با بیان این که دشمن همیشه 
به دنبال معرفی دین تقلبی و تحریف شده خود به 
جوامع مسلمان است، افزود: حذف دین از زندگی 
بشر غیر ممکن است و اگر هم ممکن باشد به نفع 
مردم و کشور نیست و امروز دنیای غرب ، اسرائیل و آل 
سعود دارند با نام دین به دنیا خیانت می کنند . وی با 
تاکید بر لزوم تحقق شعار سال گفت: دشمن تا کنون 
برای ضربه زدن به نظام از طرق مختلف وارد فرهنگ 
و اقتصاد ما شده است و راه مبارزه با دشمن و از طرفی 
تحقق شعار سال، اجرای فرامین مقام معظم رهبری و 
برنامه ریزی کردن در زمینه اقتصاد مقاومتی یا همان 
اقتصاد اسلامی است. وی با بیان این که اگر بخواهیم 
فقر و بیکاری جامعه را از بین ببریم اقتصاد مقاومتی 
تنها راه است، افزود: آن چه در جامعه می بینیم تولید 
بیمار ، بیکاری و درآمد کم است که لازم است در این 
بین دولت، از تولیدکننده و منابع تولید حمایت جدی 

کند و جلوی واردات و قاچاق کالا را بگیرد .
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